
Detail og Boligbyg ApS

CVR-nr.: 41285435

Krogen 6C
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2026

Benny Kahr Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Detail og Boligbyg ApS
Krogen 6C
7100 Vejle

CVR-nr.: 41285435
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor EKL Revision, en del af: Revision Ry & Hammel Godkendt Revisionsaktieselskab
Skomagervej 13b
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr.: 26267439
P-enhed: 1030714772

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består normalt af at opføre byggerier i totalentrepriser, med det primære marked i Danmark. Selskabet har dog ikke udøvet nogen byggeaktivitet i regnskabsåret.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet, idet selskabet ikke har udøvet nogen byggeaktivitet i regnskabsåret. Til styrkelse af kapitalberedskabet har selskabet i regnskabsåret modtaget et skattefrit koncerntilskud fra moderselskabet på t.kr. 1.300. Tilskuddet er indregnet direkte på egenkapitalen.

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 38, og anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 1.000. Efter overførsel af årets resultat udgør selskabets samlede egenkapital t.kr. 36.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-28.226	-847.227
Personaleomkostninger	1	-1.146	-21.250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-17.500
Andre driftsomkostninger		0	-12.328
Resultat af ordinær primær drift		-29.372	-898.305
Andre finansielle indtægter		3.424	23
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-33.127	-65.581
Andre finansielle omkostninger		-7.114	-13.936
Ordinært resultat før skat		-66.189	-977.799
Skat af årets resultat		104.610	167.247
Årets resultat		38.421	-810.552
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.421	-810.552
I alt		38.421	-810.552

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		192.705	195.736
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.610	108.727
Udskudte skatteaktiver		80.000	88.000
Andre tilgodehavender		100	501.208
Tilgodehavender i alt		385.415	893.671
Likvide beholdninger		5	279
Omsætningsaktiver i alt		385.420	893.950
AKTIVER I ALT		385.420	893.950

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-964.071	-2.302.492
Egenkapital i alt		35.929	-1.302.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	78.875
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		325.597	2.113.892
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.894	3.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		349.491	2.196.442
Gældsforpligtelser i alt		349.491	2.196.442
PASSIVER I ALT		385.420	893.950

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	-2.302.492	0	-1.302.492
Årets resultat		38.421		38.421
Tilskud fra koncern		1.300.000		1.300.000
Egenkapital, ultimo	1.000.000	-964.071	0	35.929

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	0	20.394
Andre omkostninger til social sikring	1.146	856
	1.146	21.250

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2025 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har via garantiforsikringsselskaber stillet afhjælpningsgarantier, der pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 332.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0